
w
f trqstqr*

COMUNE DI  NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

.., 34 o?B

Determina Dirigenziale N. lif
CIG ZO4O25F,CB3

Oggetto: Manutenzione urgente allo scuolabus DB22YWdi proprietà del Comunedi
Nicosia - Approvazione preventivo - Affldamento alla ditta Gennaro Natale &
C. snc di Petralia Soprana. lmpegno dÌ spesa.

I L  D I R I G E N T E

PREMESSO:

- CHE in questo Comune è in funzione il servizio di scuolabus per iltrasporto aìunni;

-CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibitì a scuolabus di proprietà del
Comune;

-CHE è necessario ed urgente la verifica perìodica del tachigrafo digitale sull 'automezzo
targato DB22YW;

I
.[ VISTA la comunicazione resa daì dipendente Dl GREGORIO Giuseppe in ordine ai lavori da

eseguire suìl'automezzo DB22YN ;

VISTO il preventivo di spesa fatto pervenire dalla ditta Gennaro Natale & C. snc di Petralia
Soprana afferente la verifica del tachigrafo digitale annuale per un importo di € 181,50
IVA compresa;

VISTA la dichiarazione sostìtutiva di certificazione resa dal titolare della ditta in sostituzione
del DURC attestante che la stessa alla data del 3/1112011 è in regola con il versamento dei
premi e accessori INAIL e dei contributi INPS ;

DATO ATTO che in dala 1811112011 e stato acquisito il codice unico di progetto CIG
2 0 4 0 ' 5 t C B l r

RITENUTO doverlo approvare



.'

IìITENUTO dover affidare, ai sensi del D.L. 163i06 art. 125 comma 1 1, alla ditta Gennaro
Natale & C. snc di Petralia Soprana , i lavori di cui al summenzionato preventivo di spesa'
per un imporlo complessivo di € 181 ,50 ìVA compresa ;

VISTO il D.L.vo 16.08.00 n. 267 e la L.R. 30/00;

RITENUTA la propria competenza al riguardo;

D E T E R M I N A

Dl approvare il pfeventivo di spesa fatio pervenire dalla ditia Gennaro Natale & C snc di
Petraiia Soprana, inerente la verifica deltachigrafo digitale annuale per un importodi

€ 1B1.50, IVA compresa che si allega alla presente,- CìG 204025EC83;

Dl dare atto che la ditta summenzionata ha prodotto dichiarazione sostitutiva di
cediÍicazione, in sostituzione del DlJRc attesianle che la stessa alla data del 311112011 è in
regola con il versamento dei premi e accessori INAIL e dei contributi INPS

Dt affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma 11 alla Ditta Gennaro Nataìe & c. snc di
Petralia Soprana, - I 'esecuzione dei lavori sopra specificaii per l ' importo complessivo di
€ .181.50 IVA compresa.

Dl Ìmpegnare la superiore spesa al Cap 566/02 F.4 S 1 l3 del bilancio per l 'esercizio in
corso.

Di dare atto infine che il presente prowedimento ha efficacia dal momento dell 'acquisizione
dell'attesiazione di copedura finanziaria e viene affisso all 'Albo Pretorio Comunale per'15
giorni aifini della generale conoscenza.

NtcostA 2 1 i lút j .  1011

ardi)

II SETTORE RAGIONERIA

DELL'ART. ,151 COMMA 4' DEL D.LGS '1BiO8lOO N. 267

copertura finanzìaria , ai sensi dell 'art. 151 comma 4" del

Gr

O1

Pe

ATTESTAZIONE AI SENSI

Visto di regolarìtà attestante la
D Lgs 1Bl08/00 n.267.

? 3 [0ì|' 2011
N l (  ( r S I \  Y ffi



tro
sa,

d i
tn

d l

J I

]ennar:o Natale & C" snc
Ofiìc i n a Aut o r ìua t a IV ÉQA

Bivio Madonnuzza - Petralia Soprana (Pa)
tel. 0921.641.972

ge n na rona ta le @ tisca I i rrct. lt
P. Iva:00560500829

Verihca tachigrafo digitale annuale

$:*t:"st'
il î lltÌ ?0ii

4' la7
' ,:." .... ,i ... i l:.�:,, r;..l.,: I

0 l

Alla C/A della Dolr. Leanza

Petralia Soprana 03 / 11 120lr 1

Oggetto: Preventivo spesa su IRIS BUS IVECO 50C15 targato DB 022 YW.

€ 150,00
€  31 ,50Iva 2I%o

Totale €  l î ì  5 0

Y

La Di

(lennarè $


